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Koosoleku PROTOKOLL nr 6

Antsla                                                                                          22. oktoober 2019 

Koosolek toimus: Antslas  vallavolikogu saalis
Juhatas ja protokollis: Kaia Pruuli, revisjonikomisjoni esimees
Võttis  osa: Raivo Vallner, revisjonikomisjoni liige;
Puudus:  Üllar Ahi, revisjonikomisjoni liige. 
Päevakord:
   1. 15. oktoobri revisjonikomisjoni poolt tõstatatud küsimuste kokkuvõte (Antsla valla 
allasutuste teenustasude ja rendihindade kehtestamise kord)
    2.Teenistuslähetused ja koolitusvahendite sihipärase kasutuse kontroll.

1.Küsimusele, kas rendihinnad kehtivad kõikidele Antsla valla allasutustele  üheselt (vallaelanik,  
ruumi pidev kasutaja,  kohalik ettevõte,  kohalik MTÜ, kas rendile võtjatega on sõlmitud ka lepingud),
vastas Antsla vallavalitsus: „Korralduses nr 2-3/591 ei ole märgitud erandeid rendihindade 
kehtivusele lähtudes kasutajate kategooriast. Põhjendatud juhtudel ja vallavanemaga kooskõlastatult
saab kehtestatud hindadest teha erandeid.“  Revisjonikomisjon  esitas täiendavad küsimused 
rahvamajadele, koolidele ja lasteaiale nende pinnal tegutsevate huvitegevuse/huviringide loetelu,  
näidates ära konkreetse huviringi  läbiviija ja kuidas on kaetud nende poolt rendikulud ja kellega on  
sõlmitud rendilepingud?  Allasutuste vastustest selgub, et iga asutus toimetab rendituludega 
erinevalt.  Ka kehtiv teenustasude ja rendihindade kehtestamise kord ei sätesta selgelt, kuidas ja 
kellelt peab renditasu võtma, kellele kehtib vabastus. 

Ettepanek:  Vaadata üle kehtiv teenustasude ja renditasude kord, sõnastada selgelt, kes ruumide ja 
teenuste kasutajatest peab renditasu tasuma või mitte tasuma. Revisjonikomisjon soovitab kohelda 
kõiki vallaelanikke võrdselt.

Samuti pöörame tähelepanu, et 20.11.2018 revisjonikomijoni aktis on tehtud ettepanek, et „Antsla 
vallavalitsusel ja Antsla valla haridus ja kultuurikomisjonil vaatadata üle Antsla valla hoonete tasuta 
kasutusse andmise lepingud ning  saavutada olukord, kus Antsla vallale kuuluvad hooned oleks antud
rendile võrdse kohtlemise printsiibist lähtuvalt ja ei tekitaks täiendavalt lisakoormust valla eelarvele“ 

Mõlemad ettepanekud on tehtud lähtudes sellest, et Antsla valla inimesi, ettevõtteid ja 
mittetulundusühinguid tuleb kohelda võrdsetel alustel.  Revisjonikomisjonil pole teada, et neid 
ettepanekuid on arvestatud.

2. Küsimused lähetuskulude osas: 



1. Millist tegevust  hõlmab   17. 12.2018a. tehtud kuludokument Sihtasutuse Võrumaa 
arenduskeskuselt, mille alus on Riigikogu külastuse osalustasu (M. Prätz, M. Klaar), summa 337,50.

Kaia Pruuli

/allkirjastatud digitaalselt/

 


